



Meld deg på her

### **To dager med barn og auditive prosesseringsvansker i fokus!**

Konferansen arrangeres av Ålesund Sykehus, ØNH avdeling, i samarbeid med StatPed og St.Olavs Hospital.

3- 5% av alle skolebarn fremstår med hørselsvansker, til tross for normal hørsel. Barna distraheres av bakgrunnsstøy, har problemer med å følge muntlige instruksjoner, har svake lytteferdigheter og misforstår ofte hva som blir sagt. Disse barna kan ha Auditive Prosesseringsvansker(APD).

APD er en hørselsvanske som skyldes svikt i hjernens evne til prosessering av lydbildet.

Mange adferdstrekk ved APD sammenfaller med symptomer på ADHD, språkvansker, lese- og lærevansker og autismespekter forstyrrelser. God diagnostikk forutsetter en omfattende nevropsykologisk, logopedisk og hørselsmedisinsk utredning.

Å ha auditive prosesseringsvansker i dag gir store vanskeligheter sosialt og i skolesammenheng. Samtidig har mulighetene for å få hjelp økt gjennom nyvinningsarbeid i diagnostikk og rehabilitering.

Gjennom tverrfaglig samarbeid og ulike forskningsprosjekt har vi utviklet et utredningsbatteri for å diagnostisere og behandle APD hos norske barn . Konferansen "Når hjernen ikke hører-Barn med Auditive prosesseringsvansker" er den samlede plattformen der den medisinske, rehabiliterende og tekniske kompetansen har mulighet for å sammenstråle under intensiv kunnskapsformidling.

Gjennom foredrag og workshops har vi gleden av formidle kunnskap om Auditive Prosesseringsvansker hos barn og presentere et forskningsbasert verktøy for utredning, diagnostikk og intervensjon.

Wayne Wilson fra Brisbane, Australia er gjesteforeleser.

### **Vi avfyrer startskudd for diagnostikk og intervensjon av barn med auditive prosesseringsvansker i Norge!**

Materiale som er nødvendig for utredning og diagnostikk av APD, som CHAPS, APD testbatteri med bruker manual og retningslinjer for rehabilitering, vil være tilgjengelig.

Det sosiale programmet inneholder guidet spasertur i Ålesund, og middag på den spesielle restauranten Teaterfabrikken.

**Velkommen til Ålesund 2015!**

Meld deg på her